
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 41

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №238

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ірина Еарбарень
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



( (

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н -1.03.2

Дода ток до наказу про зарахування на навмання

Мінісіерство о с в іт  і науки України

ГІ о д і л ь с і»к и й с п е ц і а л ь 1 1 11 й 
навчально-реабілііаціііниіі 

соціально-економічний 
коледж

Додаток до наказу від«І 1» серпня 2021 року 
№  238

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

Е
Е

£

О
Ш
п
Еи
со

5
С*
СЗ

1D
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові ( іа 
наявносі і )

номер, серія, дата видачі і а 
і ии докумен і а про оеві і ній 
(осві гньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь. па основі 
якою відбувається всі у 1 1

рік та номери 
сер і пфіка і і в 
зовнішньої о 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступної о 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх прої рам в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

і 0542720 818633
Бона Ірина К їріївна 082789 1*2 1 29.06.2021 

Диплом МО ІО ДШ О ГО  

спсціалісіа

2019р. -
0357444; 2019р. 
- 0357444

Економічна 
к і берне іпка

1 18.750

1 9007741 818633
Бондарчук Василь Андрійович 108105 1*21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спсціалісіа

2020р. -
0271953; 2021р. 
. 0342745

Економічна
кібернетика

1 18.250

3 9572159 818633
Віхсрко Інші Михайлівна 084121 121 29.06.2021 

Диплом молодшої о 
спсціаліс і а

1 кономічна 
кібернетика

126.250

4 10017420 818633
Воробйова ( їлексапдра Василівна 084124 1*21 29.(16.2021 

Диплом МО ІО, піки о  
спсціа ліс і а

2020р. -
0271502; 2020р. 
- 0271502

1 кономічна 
ктбернеї пка

1 18.750 

________

1



(

5 9695586 818633
1 арасимів Олеї Андрійович 041 128 1І21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліс і а

2019р. -
0208465; 2020р. 
- 0353763

Економічна 
кіперне і ика

125,000

6 8995049 818633
Гетія 1 еро Станіславович 0841 19 0,21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

1 кономічна 
кібернетика

121.750

7 9571888 818633
Зарвапський Олександр Миколайович 084125 Е2І 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Економічна
кібернетика

121,000

8 9832167 818633
Лученко Максим Олександрович 082783 1721 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліст

2021р. -
0049859; 2021р. 
- 0049859

Економічна
кібернетика

108,000

9 9596105 818633
Мельниченко Анатолій ( Ілександрович 082786 Е 21 29.06.2021 

Диплом молодшою 
спеціаліста

Економічна
кібернетика

128,250

10 9011719 818633
1 Іарімуда Анастасія ( 'ері іївпа 082787 Е2І 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліст

2019р. -
0055094; 2019р. 
- 0055094

Економічна
кібернетика

І 12,000

1 1 9571512 818633
Сідлецька ( )лы а Андріївна 084127 1*21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Економічна
кібернетика

1 10,000

12 9546610 818633
Урбан Іван її орович 082782 Е21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. -
0046226; 2019р. 
- 0046226

Економічна
кібернетика

125,000

13 9009739 818633
Хмельков Ярослав Вікюрович 082785 Е21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліст

2021р. -
0107786; 2021р. 
- 011)7786

Економічна
кібернетика

115,500

?


